

รายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง หลังคาคลุมลานอเนกประสงค์ขนาดเล็ก ขนาด 19x32 เมตร (ไม่มีพื้น ค.ส.ล.)

สถานที่ สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาตาก เขต 2

จังหวัด ตาก

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	งานโครงสร้างหลังคาเหล็ก								
	- ท่อเหล็กกลมดำ ขนาด Ø 114.30 x 4 มม. (10.88 kg/m)	1	ท่อน	2,304.00	2,304.00		653.00	2,957.00	
	- ท่อเหล็กกลมดำ ขนาด Ø 65 x 4 มม. (7.13 kg/m)	47	ท่อน	1,239.00	58,233.00		20,116.00	78,349.00	
	- ท่อเหล็กกลมดำ ขนาด Ø 50 x 3.0 มม. (4.25 kg/m)	51	ท่อน	852.00	43,452.00		255.00	56,457.00	
	- ท่อเหล็กกลมดำ ขนาด Ø 25 x 2.8 มม. (2.15 kg/m)	31	ท่อน	372.00	11,532.00		129.00	15,531.00	
	- ท่อเหล็กกลมดำ ขนาด Ø 25 x 2.3 มม. (1.80 kg/m)	112	ท่อน	459.50	51,464.00		108.00	63,560.00	
	- เหล็กตัวซี ขนาด 150x75x20x3.2 มม. (8.07 kg/m)	110	ท่อน	1,152.33	126,756.30		484.00	179,996.30	
	- เหล็ก WF - 300x200 มม. (56.8 kg/m)	12	ท่อน	12,582.00	150,984.00		4,090.00	200,064.00	
	- แผ่นเหล็ก BASE PLATE ขนาด 350x400x25 มม.	24	ชุด	1,300.00	31,200.00	รวมค่าแรง	-	31,200.00	
	- แผ่นเหล็ก BASE PLATE ขนาด 200x300x20 มม.	24	ชุด	467.00	11,208.00	รวมค่าแรง	-	11,208.00	
	- แผ่นเหล็ก STIFFENER ทหนา 20 มม. หัวเสา	120	แผ่น	110.00	13,200.00	รวมค่าแรง	-	13,200.00	
	- แผ่นเหล็ก STIFFENER ทหนา 20 มม. ฐานเสา	72	แผ่น	230.00	16,560.00	รวมค่าแรง	-	16,560.00	
7	- J BOLT M 20 (ตามแบบ)	96	ชุด	150.00	14,400.00	รวมค่าแรง	-	14,400.00	
	- BOLT PLATE หัวเสา M 20 (ตามแบบ)	96	ชุด	50.00	4,800.00	รวมค่าแรง	-	4,800.00	
	- TIES ROD DB 12 mm.	20	ท่อน	195.00	3,900.00	32.00	640.00	4,540.00	
	- TURNBUCKLE	20	ตัว	330.00	6,600.00	-	-	6,600.00	
	- สลักสนิม+สลักน้ำหนาที่ทับหน้า	776	ตร.ม.	58.00	45,008.00	35.00	27,160.00	72,168.00	
	งานผูกหลังคา								
	- แผ่นเหล็กยึดลอนเคลือบสี (ตามแบบ)	682	ตร.ม.	435.00	296,670.00	70.00	47,740.00	344,410.00	
	งานวางระแนงไม้								
8	- ดินชุดและฉนวนกลับ	33	ลบ.ม.	-	-	142.00	4,686.00	4,686.00	
	- บ่อพักไส้เสร็จรูป	12	บ่อ	1,550.00	18,600.00	-	-	18,600.00	
	- ฝาตะแกรงบ่อพัก	12	ฝา	1,812.00	21,744.00	รวมค่าแรง	-	21,744.00	
	- ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (ตามแบบ)	72	ท่อน	230.00	16,560.00	-	-	16,560.00	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

รายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง
หลังคาคลุมลานอเนกประสงค์ขนาดเล็ก ขนาด 19x32 เมตร (ไม่มีพื้น ค.ส.ล.)

สถานที่ สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษา เขต 2

ตาก
จังหวัด

ตาก
จังหวัด

[illegible]

นิทาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

ลงชื่อ.....กรรมการฯ